
TARIFS ALSH 2012/2013 
 

ACCUEIL DE LOISIRS DES MERCREDIS, A LA JOURNEE  
 

Tarifs enfants habitant la Communauté de Communes  

Quotient familial 
Tarif par enfant ½ journée  

sans repas 
Tarif par enfant  journée 

Inférieur ou égal à 660 € 5,30€ 10,60€ 

Entre 661 à 960€ 5,40€ 10,80€ 

Supérieur ou égal à  961€ 5,50€ 11,00€ 

 
Tarifs enfants habitant hors de la Communauté de Communes (plus 1,40€ par jour)  

Quotient familial Tarif par enfant ½ journée Tarif par enfant  journée 

Inférieur ou égal à 660 € 6,00€ 12,00€ 

Entre 661 à 960€ 6,10€ 12,20€ 

Supérieur ou égal à  961€ 6,20€ 12,40€ 

Les tarifs sont déterminés en fonction du quotient familial 
 

ACCUEIL  DE LOISIRS VACANCES SCOLAIRES SEMAINE DE 5  JOURS  
Tarifs enfants habitant la Communauté de Communes  

Quotient familial  
Participation financière 

pour une semaine complète (5jours) 
  1er   enfant     2ème   enfant     3ème    enfant   

Inférieur ou égal à 660 € 51,00€ 48,00€ 45,00€ 
Entre 661 à 960€ 52,00€  49,00€ 46,00€ 

Supérieur ou égal à  961€ 53,00€ 50,00€ 47,00€ 
 

Tarifs enfants habitant hors de la Communauté de Communes (plus 1,40€ par jour)  

Quotient familial  
Participation financière 

pour une semaine complète (5jours) 
  1er   enfant     2ème   enfant     3ème    enfant   

Inférieur ou égal à 660 € 58,00€ 55,00€ 52,00€ 
Entre 661 à 960€ 59,00€ 56,00€ 53,00€ 

Supérieur ou égal à  961€ 60,00€ 57,00€ 54,00€ 
 
 

ACCUEIL  DE LOISIRS PERISCOLAIRE  
Les cartes sont composées de 20 unités. Voici les nouveaux tarifs qui pourraient être appliqués 
Les tarifs sont déterminés en fonction du quotient familial   

Quotient familial  CARTE DE 20 UNITES 

Inférieur ou égal à 660 € 19,50€ 
Entre 661 à 960€ 20,50€ 

Supérieur ou égal à  961€ 21,50€ 
Pour les occasionnels, 1 unité correspondant à de 1 à 45 mn sera facturée à 1,50€. 

 
 


